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Kjære rotaryvenner 

Nå er det førjulstid, og den er preget av litt travelhet og litt hygge med familie og venner. Vi i 

klubben vår skal ha en fin kveld med julemiddag sammen også. Det gleder jeg meg til. Takk 

til festkomiteen vår og til Arnemann og Ronald og til dere alle for at våre sosiale kvelder blir 

hyggelige å være sammen på. Vi har jobbet godt dette halvåret i komiteene.  

Vi har fått i gang søknad om TRF-midler til prosjektet i Torpet, vi venter spent på distriktets 

svar her. Vi serverer på julemiddag i år igjen, super innsats! Samfunnskomiteen arbeider med 

å synliggjøre oss i nærmiljøet, og nå kommer det julegrytelørdager der vi hjelper 

Frelsesarmeen å stå vakt ved gryta.  

Det vi ikke har fått til, er å få en utvekslingsstudent for neste år, korona bremser nok dette 

ganske mye fortsatt. RYLA- der må vi få sendt en ung lederkandidat ut på seminar. 

Klubben har gode foredragsholdere og det er god stemning på møtene, det er så hyggelig med 

fullt møterom rett som det er. Vi er snart tilbake etter nedstengingen for et år siden. Det har 

vært flere gjester innom oss på møtene, det er hyggelig, fortsett å ta med gjester! Det kan være 

god rekruttering av medlemmer i klubben i tillegg til at vi sprer informasjon og kunnskap om 

hva vi gjør og hva vi står for. Vi har hatt god aktivitet på facebook, og hjemmesiden vår 

holdes ajour, dette er også viktig for synliggjøring av hva vi er og hva vi gjør. Takk til dere 

alle for alt dere deltar med for Rotary. 

Jeg ønsker dere alle en fortsatt god førjulstid. 

Hilsen Bente, president 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05.10.21 Informasjon etter Distriktskonferansen Presidenten 

 

Bente informerte om hennes deltagelse på konferansen.  

Og hun dro fram viktigheten av hva Rotary er både  

lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 

 

Så bidro Birgitta og refererte til hennes opplevelse av   

Einar Gelius sitt bidrag på konferansen som han kalte  

Refleksjon»  og at han nå snart blir lokal ved at han  

overtar som sogneprest i Sør-Odal. 

Rune gikk også gjennom programmet fra konferansen  

hvor filosof Einar Øverengen hadde et foredrag som  

het Etikk i praksis – Er det sant,  

Generalsekretær for Redd Barna Birgitte Lange,  

Journalist Anders Bronken – «Jeg har en drøm», 

Gunnar Kvalsund,  

Utenriksminister Ine Marie Søreide  «FN og Bærekraftsmålene»,  

Lege Kjetil Høye « Det gode Rotaryliv», 

alle bidro med svært interessante og meningsfylte foredrag. 

En oppsummering er også at en distriktskonferanse er noe som alle rotarianere 

bør delta på for å få innspill fra andre Rotarymiljøer og treffe interessante 

mennesker med felles interesse. 

 

 

12.10.21 Om lytterforbrytere og litt om suggesjoner Ronald Andersen 

 

Presidenten åpnet møte og ønsket alle velkommen.  

Hun gratulerte Geir Stenerud med  

70 årsdagen. Birgitta hadde en 3 minn.   

Deretter ga presidenten ordet til kveldens 

foredragsholder Ronald Andersen. 

Han tok for seg emne Kommunikasjon og litt om  

suggesjon. Her kan det lett oppstå forviklinger. Vi er født  

med to ører og en munn.  Det indikerer at vi skal lytte  

dobbelt så mye som vi prater. 

Vi har noen lytteforbrytere som kan forvirre oss: 

Følsomme Fredrik 

Formbevisste Frida 

Simulerende Sigurd 

Apatiske Anton 

Fakta Frank 

Distraherende Daniel 

Hoppende Henrik 

 

 

 

Suggesjon 

1 Loven om konsentrert oppmerksomhet (Øvelse med pendel som ble styrt av tankene) 

2 Loven om dominerende følelser 

3 Loven om motsatt effekt  

 

 

 

 

 

Talehastigheten vår er ca 100- 150 ord i min. og 

Lyttekapasiteten inntil 1.000 ord i min. 

Treningsprogram for lytting: 

-Tilbakeskue 

-Anta 

-Undersøke 

-Spekulere 

Høre etter at det som er fortalt er riktig 

 



19.10.21 Guvernørbesøk og elghakk   Festkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.10.21 Vi møtes i biblioteket 

  100-årsjubileum Jakob Lishaugen  Biblioteket kl. 20.00 

 

Først ble Thor Skogbakken gratulert med sin 80 årsdag! 

 

 

10 rotarianere møttes på møterommet til et lite formøte. 

Vi vandret til biblioteket. Der vanket det kanapéer og  

noe godt i glasset. 

 

Boklansering «Øksehogg i li».  

Dikt av Jakob Lishaugen som familien, Hans Ludvik Fredheim  

og Mai Britt Rovelstad, hadde valgt ut. 

Hele familien deltok med barn, barnebarn og svigerbarn. 

 

Dette ble en flott kveld med mye diktlesing, sang og musikk. 

 
 

 

  

 

 

 

 

 



02.11.21 Even Heggelund |  Feltsykehuset i Kabul 

 

Foredraget handlet om feltsykehuset i Kabul og arbeid/erfaringer samt opplevelser i den 

sammenheng. Sykehuset var meget bra og like god standard som de i Norge. 

Det var 32 forskjellige nasjoner som deltok og dette medførte selvsagt utfordringer, men det 

gikk seg til. 

Oppgavene var til dels svært krevende med covid som en ekstra utfordring hele tiden. 

Lungebetennelse var en vanlig sykdom i den sammenhengen. 

I tillegg til stadige bombetrusler og selvmordsbomber som vi opplevde, fikk vi oppleve hvor 

desperate foreldre ble, bla. kastet de barna opp til oss for å få de i sikkerhet. (28 stk). 

Positivt var det at nesten ingen av de ansatte ble smittet. 

De siste ukene besto det norske bidraget av et 40-talls personell som sammen med 

amerikanske styrker driftet feltsykehuset på flyplassen. 

Disse ble hentet ut som de siste 30. august av det norske C-130j Herkules flyet Frigg. 

Heggelund har flere utenlands oppdrag bak seg, men opplevelsene i Kabul var av de sterkeste.  

Fakta: Norge bidro med 9200 soldater i disse 20 årene NATO tilbrakte der, av disse døde 10   

(veibomber). 

Takker Heggelund for et informativt og godt foredrag 

 

 

 

09.11.21 Odd Jarle Berger  Det nye skianlegget 

 

Odd Jarle Berger, prosjektleder for Odal Skipark. Et eierforhold er 

viktig og anlegget skal være for begge Odalskommunene og kanskje 

også over til Eidsvoll.  

Det er et skianlegg med skistadion, langrennsløyper, skileik, skicross, 

20 standplasser for skiskyting. 134 parkeringsplasser. 

Det skal være et anlegg for barn og unge, og være åpent hele året. 

 

 

16.11.21 Birgitta   Årsmøte og 

  Rune Andersen  TRF 

 

 

23.11.21 Lise Selnes   Ny på Tinget. 

 

Lise hadde sin første arbeidsdag på Stortinget den 1. oktober  

og har nå vært der i 6-7 uker. Det er en veldig kort tid av  

livet hun har vært der, men det har vært veldig konsentrert  

og det har vært mange inntrykk som har gjort at det har  

virket som en mye lengre periode. 

Det å være parlamentariker betyr å være nasjonal politiker  

sier hun, vi må løfte blikket og se alt i sin helhet. 

Det er 169 valgte representanter på tinget, 7 av disse er fra  

Hedmark og 3 av dem er fra Arbeiderpartiet, 2 fra Senterpartiet,  

1 fra Høyre og 1 fra Fremskrittspartiet. Lise fungerer nå som  

benkeleder på Hedmarksbenken. 

 

 



Ca. 500-600 mennesker jobber på stortinget, så det er mange som har andre type jobber enn 

representantene som for eksempel renholdere, sjåfører, sikkerhetsvakter med flere som har 

politisk uavhengige roller. 

Hun har fått egen pendlerbolig, men kjører mye frem og tilbake mellom Oslo og Nord-Odal 

da den minste av barna går i barnehage på Sand. Samboeren jobber også i Oslo så dem kjører 

ofte etter hverandre frem og tilbake til og fra jobb. De har vært inne på tanken ved å bytte 

barnehageplass til Oslo. 

Tirsdag, onsdag og torsdager er de dagene i uken som alle tillitsvalgte må være på tinget og 

da må de også være ekstra pent kledd, noe som mamma setter pris på ettersom hun gjerne 

skulle sett meg i noe annet enn strikka genser sier Lise og ler. 

48 av stortingsrepresentantene kommer fra Arbeiderpartiet. 

Når de skal inn på tinget kan de sette opp ønsker om hvilke komiteer de 

vil være med i, i prioritert rekkefølge. Lise hadde utdanning og 

forskning på 1. og energi og miljø på 2. og helse på 3. valg, og hun kom 

inn i utdanning og forsknings-komiteen som var hennes 1. valg. I denne 

komiteen er det 12 representanter fra forskjellige partier. 

Hun prøver å ikke være redd for å ta ordet, men ønsker heller ikke å ta 

ordet i tide og utide, men når hun først gjør det vil hun gjøre det på en 

måte så det blir husket, og det prøver hun å leve etter for å kunne 

representere Hedmark på en god måte - og Nord-Odal på en spesielt 

god måte. Vi kan ha lav terskel for å ta kontakt om det er noe vi lurer 

på. 

 

 

30.11.21  Odal Rockeklubb  Bedriftsbesøk Austvatn  

 

 

Vi ble ønsket velkommen av et hyggelig vertskap som serverte oss 

kaffe og noe å bite i. 

Remi Brodahl fortalte oss historien fra oppstarten i 2016, som egentlig 

var litt tilfeldig etter en privat hagefest. Remi har alltid vært 

musikkinteressert. Ideen om konsertarrangementer ble fort til en 

frivillig organisasjon, Odal Rockeklubb, som startet med månedlige 

konserter. 

De første årene gikk alt i minus, og ingen har til nå tatt ut noe lønn. 

Organisasjonen var i stadig utvikling, og det siste året før pandemien rammet oss ble det totalt 

82 konserter / arrangementer, totalt 10200 solgte billetter med publikum og artister fra inn- og 

utland. 

Tross pandemien har det blitt arrangert livekonserter, men også  

streamingkonserter i 2020 og 2021. Det satses på arrangementer  

innen flere musikksjangre, og et publikum som kommer for  

musikkens skyld og ikke for festens skyld. I den sammenheng  

har det aldri vært en slåsskamp, heller aldri måttet «kaste ut» noen. 

Det har også vært arrangert både teater, quiz mm., altså allsidig. 

Klubben har blitt godt kjent i musikkmiljøet, og de har mange  

forespørsler fra band og artister som ønsker å komme til klubben  

for å ha konserter. 

 

 

 

 

 



Hovedformålet med klubben er å få til et intimt konsertsted på bygda som er minst like godt 

som et konsertsted i Oslo, noe de føler de har klart. 

Nok en primus motor er Agnete Kirkvaag, som orienterte oss om URO – Ungdommens 

Rockeklubb Odal. Dette er et 100% gratis og åpent tilbud til barn og unge, mye ment for å 

tiltrekke barn og unge som ikke trives i andre sammenheng.  

Her får de låne instrumenter, får undervisning og mulighet for  

å spille og synge i band. Gledelig er det også at flere jenter  

kommer med. Det er tilbud flere ukedager/kvelder. 

Det lille de har klart å gå i pluss resultatmessig har de investert  

i instrumenter og utstyr, nå besitter de utstyr for  

ca 4,5 millioner – så det har helt klart gått mye fra egen lomme.  

Et ønske er også å kunne utvide lokalet litt for større  

arrangementer og å få et par ekstra øvingsrom for de unge, men  

dette koster penger. 

Remi m/fru, samt alle de andre frivillige gjør en formidabel innsats  

både med URO, festivaler og arrangementer. 

De ville også gjerne trekke frem den positive innstillingen til klubben fra hele bygda, og aller 

mest de gode naboene som aldri klager. 

Vi takker for et veldig hyggelig besøk, og vi gikk alle hjem med et veldig positivt inntrykk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 

 

 

 

 

Frammøte for oktober: 
Antall møter:               4 

Antall medlemmer:     22 

Herav damer:              7 

Møte % oktober:        81,94 

Møte % hittil året:      75,32 

100 % frammøte i oktober: Bente.- Birgitta.- Ole Teodor.- Liv.- Heidi.- Oddbjørn. 

 
Frammøte for november: 

Antall møter:           5 

Antall medlemmer: 22 

Herav damer:          7 

Møte % november:  81,05 

% Hittil i året:             74,48 

100 % frammøte:      Bente.- Birgitta.- Ole Teodor.- Liv.- Tor.- Oddbjørn 
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Styre og komiteer 21-22 Nord-Odal Rotary 

President:    Bente Akre 

Innkommende president:  Finn Egil Sandmo 

Past President:   Birgitta Andreassen 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvoll 

Rotary Foundation:   Rune Andersen 

Olaf Høiby  

Webkomite:    Ole Theodor Holth                 

                                               Finn Egil Sandmo    

                                               Berit Sætre  

PR-kontakt   Ole Theodor Holth           

Programkomite:  Kari S Hansen, Jens Petter Aalborg   

Ronald Andersen – Norotaprodusent 

Festkomite:    Kari Bråthen  

                                               Liv Nybakk  

                                               Arne Knapperholen                   

Medlemskomite:  Birgitta Andreassen, Jon Haagenrud, Ola Svennebybråten, 

Hasse Sand 

Service og samfunn:   Bengt Tangen, 

                                               Thor Skogbakken,  

                                               Aksel Rudshaug,  

                                               Geir Stenerud            

Ungdomsutveksling/Ryla:  Jens Petter Aalborg 
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Program Nord-Odal Rotary 

07. Hilde Dagfinrud Valen  Frelsesarmeen.      

      En orientering før vi står vakt ved 

      julegryta. 

 

14. Festkomiteen   Julemiddag 

 

21. Festkomiteen   Åpent møte med juleprat og kaffe 

 

 
 

ALLE MØTENE STARTER KL 19. 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: rontov@online.no 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

